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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC — KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO

MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né raportin e Komisionit Intervistues me Nr.XII-123 &
dt.02.07.2019, njoftohen kandidatét té cilét kané konkurruar pér vendin e punés Asistent
Administrativ né Palestér Sportive “ Adem Jashari “ né Drejtoriné ¢ KRS, se komisioni pér
intervistimin ka béré vlerésimin e testeve me shkrim rezultatet jané me sa vijon :
l.Armend Mirena ... ....... 83 piké

Kandidati i lartshénuar ka kaluar testin me shkrim dhe ftohet t& marr pjesé né€ intervistén me

£0j¢ g€ do t&€ mbahet me daté: 04.07.2019 duke filluar né ora 14:00 né Sallén e Kuvendit
Komunal .

Kurse kandidati i cili nuk e ka kaluar testin me shkrim dhe pérjashtohet nga fazat e tjera té
konkurrimit éshté :

LIlir Berisha ....... 10 pikeé.
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